PORTARIA NO 43712021 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o

Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO a Resoluçäo COFEN no 593/2018;

CONSIDERANDO a deliberação da 681a Reunião Ordinária de Plenário,

ocorrida em 18 de outubro de 2021;

CONSIDERANDO a eleição realizada para escolha dos membros da

Comissão de Ética de Enfermagem do Hospital Dr. Eulalino lgnétcio de Andrade - Zona Sul

de Londrina - triênio 202112023, baixam as seguintes determinaçöes:

Art. 10 Homologar a eleição dos membros da Comissão de Ética de

Enfermagem do Hospital Dr. Eulalino lgnácio de Andrade - Zona Sul de Londrina - triênio

202112023, que fica assim composta:

MEMBROS EFETIVOS

MEMBROS SUPLENTES

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, curitiba/PR - cEP: 80240-530

Administrativo: (41) 330L-8400 | Atendimento: (4L) 3301-8400 | corenpr.gov.br

d
il(

Enfermeiro
PresidenteCoren PR 101097Silvana Aparecida Valentin

Lopes
Técnico de

Enfermaqem
SecretárioCoren PR 492316Marcio Aparecido Bruno

Enfermeiro MembroCoren PR 283062Thalita Granado Ferraz

MembroCoren PR 118782 EnfermeiroElizeu Robson Mussi

MembroEnfermeiroCoren PR78244Silvana Ferri Fecchio

MembroTécnico de
Enfermaqem

Coren PR 462458Jacqueline Delfino

MembroTécnico de
Enfermagem

Coren PR 408857Viviane Aparecida Maestro

Suplente

Quadro I

EnfermeiroCoren PR244894Naiara Barros Polita

Suplente

Quadro Il

Técnico de

Enfermagem

Coren PR 596117Aliete Sambatti Magro

Coren
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

Art.20 Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, revogando

disposições em contrário.

Curitiba, 01 de dezembro de 2021

RDO EL

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, seminário, curitiba/PR - cEP: 80240-530

Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (4L)3301-8400 | corenpr.gov.br